
                               2025 年 11 月 25 日

アライドテレシス施工パートナー企業さま

                                 情報通信設備協会

アライドテレシス工事認定パートナー制度終了のご案内

背景 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の活動に格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2017 年より、アライドテレシス株式会社との協業を通じた「工事認定パートナー制

度」につきましては、アライドテレシス株式会社の事業方針の見直しを踏まえ、2025 年 12 月

31 日を持ちまして、終了することとなりました。

あわせて、アライドテレシス株式会社において、工事認定パートナーとしてのお客様への

ご紹介、ウェブサイトの公開についても終了することとなります。

会員企業の皆さまには、何卒、ご理解の上ご了承下さいますようお願いいたします。

今後とも、当協会の事業活動にご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【本件連絡先】

情報通信設備協会 事務局 佐野

03-5543-2250



工事認定パートナー制度終了のご案内

情報通信設備協会 様

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では 2017 年より、情報通信設備協会様との協業を通じて「工事認定パートナー制度」

を運営し、パートナー企業様との連携強化を図ってまいりました。これまで多くの企業

様にご参画いただき、工事案件の推進に多大なるご支援を賜りましたこと、心より御礼

申し上げます。

しかしながら、昨今の市場環境や弊社の事業方針の見直しを踏まえ、制度の活用状況を

総合的に検討した結果、2025 年 12 月 31 日をもちまして「工事認定パートナー制度」を

終了させていただくこととなりました。

併せて、以下の取り組みも終了いたしますので、ご了承くださいますようお願い申し上

げます。

・アライドテレシス工事認定パートナーとしてのお客様へのご紹介

・アライドテレシス工事認定パートナーの弊社ウェブサイトの公開

これまでのご協力に深く感謝申し上げるとともに、今後とも変わらぬご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

2025 年 11 月 13 日

アライドテレシス株式会社


	01　協会からのご案内
	02　TCA_工事認定終了案内

